
K2　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川　太郎 [東京] コース名

戸狩温泉ｽｷｰ場 ｼﾞｪｯﾄｺｰｽ
主審 河西　豊光 [東京] スタート地点 794m

フィニッシュ地点 544m
競技委員長 高橋　直人 [長野] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-05/20

１本目 ２本目
コースセッター 庚 敏久 [長野] コースセッター 稲葉　慎一郎 [群馬]
前走者 - A - 原　美空乃 [神奈川] 前走者 - A - 原　美空乃 [神奈川]
前走者 - B - 小熊　健介 [東京] 前走者 - B - 小熊　健介 [東京]
前走者 - C - 田中　遼介 [神奈川] 前走者 - C - 田中　遼介 [神奈川]

旗門数 33(32) スタート時間 10:29 旗門数 35(33) スタート時間 13:53
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 +7.0℃ / +8.0℃ スタート／フィニッシュ気温 +4.0℃ / +6.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 61 03024699 池上 琴乃 栃木 高林中学校 50.08 50.55 1:40.63 0.00
2 63 03024553 弦巻 佳夢 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 53.07 53.64 1:46.71 61.02
3 64 03024437 山田 さくら 長野 飯山城北中学校 52.57 54.81 1:47.38 67.75
4 52 03026085 加藤 世峰 愛知 東浦中学校 53.54 55.10 1:48.64 80.39
5 59 03022516 福井 利菜 神奈川 ｶﾘﾀｽ女子中学校 53.47 55.64 1:49.11 85.11
6 60 03025926 古川 愛子 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 54.72 56.50 1:51.22 106.29
7 56 03025106 平井 碧 神奈川 ｿﾆｰ厚木ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.35 55.92 1:51.27 106.79
8 51 03023836 加藤 レイネ 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 54.33 58.18 1:52.51 119.24
9 53 03025680 黒木 美有 東京 桐朋女子中学校 57.09 58.52 1:55.61 150.35
10 65 03025923 竹ノ内 蒼空 東京 七国中学校 57.00 59.83 1:56.83 162.60
11 67 03025352 高橋 成 長野 飯山城南中学校 58.65 1:02.06 2:00.71 201.54

DID NOT START [1st RUN] 1
55 03026245 渡邉 真白 栃木 横川中学校
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
58 03022571 菊地 優菜 東京 ｱｽﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ
62 03026246 渡邉 真雪 栃木 横川中学校
66 03026221 楠本 こころ 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
54 03022531 田中 愛佳理 愛知 岡崎市立竜海中学
57 03024416 荻原 志曙 長野 飯山城北中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 江川　太郎 [東京] 13/177/09
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フィニッシュ時 上位１ 名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 Ｓ 上位 レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 61 03024699 池上 琴乃 栃木 高林中学校 147.96 147.96 0.00
2 63 03024553 弦巻 佳夢 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 171.10 171.10 61.02
3 64 03024437 山田 さくら 長野 飯山城北中学校 190.03 190.03 67.75
4 52 03026085 加藤 世峰 愛知 東浦中学校 166.57 166.57 80.39
5 59 03022516 福井 利菜 神奈川 ｶﾘﾀｽ女子中学校 243.44 220.00 85.11
6 60 03025926 古川 愛子 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 276.75
7 56 03025106 平井 碧 神奈川 ｿﾆｰ厚木ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 301.82
8 51 03023836 加藤 レイネ 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 287.65
9 53 03025680 黒木 美有 東京 桐朋女子中学校 265.62
10 65 03025923 竹ノ内 蒼空 東京 七国中学校 292.32

スタート時点 上位 名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 Ｓ
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 61 03024699 池上 琴乃 栃木 高林中学校 147.96
DNF1 58 03022571 菊地 優菜 東京 ｱｽﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 152.14
DNF2 57 03024416 荻原 志曙 長野 飯山城北中学校 153.34
4 52 03026085 加藤 世峰 愛知 東浦中学校 166.57
2 63 03024553 弦巻 佳夢 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 171.10

合計
スタート時点 ポイント上位 名 B 791.11

フィニッシュ時 上位１ 名 ポイント上位 名 A 895.66
レースポイント C 294.27

ルティ計 　 A+B-C /10 139.250

139.25
ルティ計 139.25

ルティ 139.25

技術代表 江川　太郎 [東京] 13/177/09
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